品番作図
検図
製造
名称
■品番
KAK-LB-40W-RGBW-#-# (-#)
配光角
20：20度
36：36度
48：48度
ケーブル仕様
A：コネクタ無し
C：コネクタ仕様
制御タイプ
なし：ON/OFF
DMX：DMX制御
1:3 mm 公差 ±1mm
KAK-LB-40-RGBW-#
レンズ アクリル
アルミ
アルミ・SUS
PVC・銅
PVC・PU
SUS・PU
PVC・銅
4
1
1
4
5
2
1
ヒートシンク
ドライバーボックス
オス・メス・黒・青
RVV 1sq 3C 750mm
2C 1000mm
ACケーブル
PVC・銅 2 RVV 1sq 3C 750mm シールド付きDMXケーブル
コネクタ
LEDケーブル
ブッシング
黒下
KOYA JAPAN Lighting 株式会社
パワーウォッシュ・フルカラー
40W
電源入力：AC100V / 消費電力：最大 40W / VA：50 / LEDパワー：10W×4
制御：DMX512 / 光源色：RGBW
発熱温度：75℃(室温18℃) / 動作温度：-40℃~+60℃ / 保護等級：IP65 / 設計寿命：40,000h / 保存温度：+5℃~+35℃
20
04
15
17
3.
00
(コネクタ仕様)
タイプC
DMX出力
(メス青色)
DMX入力
電源入力
(オス青色)
(オス黒色)
AC出力
(メス黒色)
55
15.00
260.00
0～90°
最大 750
12
.0
0
0～90°
200.00
53
.5
0
41
.8
20
.9
Ø 8.00
245.00
30.00
83
.5
0
15.25
※耐塩塗装仕上げ　※最大連結数は系統の電源入力電線容量および割付による
42
50.00 50.00 50.00 50.00
55
.0
0
3
Ø 47.6
Ø 3
1
黒/シルバー
黒/シルバー
黒/シルバー
27
.0
0
7
5
4
26
8